účtu:         SK51 0200 0000 0000 2552 2542 

/ďalej len poskytovateľ/ 

Čl. I 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu mesta na základe uznesenia Mestského 

zastupiteľstva Moldava n/B č. 319/2025 zo dňa 4.3.2025 v sume  3 500 € /slovom tritisíc päťsto 

eur/, ktoré sa príjemca zaväzuje použiť v plnej výške na financovanie činnosti klubu v súlade 

s prílohou č. 1 položkovitý rozpočet. Cieľom reprezentácia mesta na domácich a zahraničných 

súťažiach automobilového športu. 

Názov 

projektu